
 

FÖLDES NAGYKÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 4177 FÖLDES, Karácsony Sándor tér 5./Fax: (54) 531 – 000 ; 531 – 001 

E-mail: foldes.ph@gmail.com 

Iktatószám: F/496-   /2021. 

 
E L Ő T E R J E S Z T É S  

– a Képviselő-testülethez előzetes véleményezés céljából - 

 

 

 

 

 

 

 

 

FÖLDES, 2021. FEBRUÁR 26.

5. 

a Karácsony Sándor Közösségi Ház intézményvezetői munkakör betöltésére irányuló 

pályázat elbírálásra  

Készítette: Dr. Polgárné dr. Katona Gabriella aljegyző 



 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A Kormány a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 

szóló 27/2021. (I.29.) Korm.rendelet 1. §-a értelmében (meghosszabbítva a 478/2020.(XI.3.) 

Korm.rendelet kihirdetett veszélyhelyzetet) az élet-és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges 

megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a 

magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész 

területére vészhelyzetet hirdetett ki. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésének felhatalmazása alapján vészhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat – és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

A veszélyhelyzet időtartama alatt a képviselő-testület és bizottságai nem tartanak ülést, 

helyettük a polgármester hozza meg a szükséges döntéseket.  

Döntésem meghozatala előtt kérem a tisztelt képviselők véleményét az alábbi kérdésben: 
 

A Képviselő-testület 2020. december 9-én pályázatot hirdetett az önkormányzati fenntartású 

Karácsony Sándor Közösségi Ház intézményvezetői munkakörének betöltésére. A pályázat 

benyújtásának határideje 2021. január 20-án lejárt, határidőre egy pályázó, Takács Katalin 

Földes, Debreceni u. 22. szám alatti lakos, az intézmény jelenlegi megbízott vezetője nyújtotta 

be pályázatát.  

A kulturális intézményben foglalkoztatottak munkaköreiről és foglalkoztatási 

követelményeiről, az intézményvezetői pályázat lefolytatásának rendjéről, valamint egyes 

kulturális tárgyú rendeletek módosításáról szóló 39/2020. (X.30.)  EMMI rendelet értelmében 

az érvényes pályázatot benyújtó pályázót a pályázati határidő lejártát követő harminc napon 

belül a munkáltatói jogkör gyakorlója által létrehozott  - a kulturális intézmény alapfeladatait 

érintően szakértelemmel rendelkező tagokból álló - bizottság hallgatja meg.  

A bizottsági munkában Dr. Szabó Irma települési képviselő, Nagy Erzsébet Viktória a 

Közgyűjteményi és Közművelődési Dolgozók Szakszervezetének tagja és Angyal László a 

Nemzeti Művelődési Intézet Közhasznú Nonprofit Kft, mint országos szakmai szervezet 

igazgatója vett részt. 

 

A veszélyhelyzet miatt a bizottság nem ülésezhetett, azonban a bizottsági tagok a pályázót  

online formában, a Microsoft Teams rendszeren keresztül hallgatta meg 2021. február 9-én, 

melyet követően a bizottsági tagok javasolták a  pályázó intézményvezetői munkakörbe történő 

kinevezését. A Nemzeti Művelődési Intézet képviseletében eljáró Angyal László külön 

szakvéleményt készített, melyet az előterjesztés 1. számú melléklete tartalmaz.  

  

Az EMMI rendelet értelmében a munkáltatói jogkör gyakorlójának legkésőbb a pályázati 

határidő lejártát követő hatvan napon belül szükséges döntenie a pályázatról. A pályázat 

elbírálásának határideje 2021. február 28., a munkakör betöltésének legkorábbi időpontja 2021. 

március 1.  

Kérem a tisztelt képviselő-társaimat, hogy az intézményvezetői álláshely betöltésére irányuló 

előterjesztéssel kapcsolatos véleményüket 2021. február 26-ig a  foldes.ph@gmail.com email 

címre szíveskejden megküldeni.  

 

Földes, 2021. február 16. 

        Jeneiné Dr. Egri Izabella  

         polgármester 

mailto:foldes.ph@gmail.com


 

1. számú melléklet a Karácsony Sándor Közösségi Ház intézményvezetői munkakör 

betöltésére irányuló pályázat elbírálásáról szóló előterjesztéshez 

 

 
 



 

 
 

 

 



 



 

 

FÖLDES NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

POLGÁRMESTERÉNEK 

……/2021. (II….) Pm. 

H A T Á R O Z A T - T E R V E Z E T E  

 

a Karácsony Sándor Közösségi Ház intézményvezetői munkakör betöltésére irányuló 

pályázat elbírálásról 

 

 

 

Földes Nagyközség Polgármestereként  

 

a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm.rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében foglalt jogkörömben eljárva  a képviselő-testület 

előzetes véleményét kikérve az alábbi döntést hozom: 

 

A Karácsony Sándor Közösségi Ház intézményvezetői munkakör betöltésére irányuló pályázat 

elbírálásának eredményeként az intézményvezetői munkakör betöltésével Takács Katalin  

4177 Földes Debreceni u. 22. szám alatti lakost bízom meg, 2021. március 1-től 2024. 

augusztus 15. napjáig terjedő időtartamra, a munkavállaló határozatlan idejű 

munkaviszonyának fenntartása mellett.  

A munkavállaló munkabére bruttó 265.000 Ft/hó, vezetői pótlék összege bruttó 40.000 Ft/hó, 

összesen bruttó 305.000 Ft/hó. 

 

Utasítom a jegyzőt, hogy a munkáltatói iratok előkészítéséről gondoskodjon. 

 

Határidő: 2021. március 01. 

Felelős: Dr. Vinczéné Kiss Marianna jegyző 

 

 

 

Földes, 2021. február 26. 

 

 

  Jeneiné dr. Egri Izabella  

  polgármester  

 

 

 
 

 

 


